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UFFICIO TECNICO - SERVIZIO LL.PP.

VERBALE DI SORTEGGIO PUBBLICO

RELATIVO ALL'INDAGINE DI MERCATO
PER APPALTO MEDIANTE PROCEDURA NEGOZIATA EX ART.
36 COMMA 2 DEL D.LGS. 50/2016 DEI LAVORI DI
“OPERE DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DI UN TRATTO DI
STRADA INTERCOMUNALE “PIAN CAMUNO — MONTECAMPIONE”
INTERESSATA DA DISSESTO IDROGEOLOGICO — INTERVENTO A"

( CUP D49J18000030002) — (CIG 7993731B7E)

L'anno duemila diciannove, il giorno 30 del mese di Agosto, alle ore 10.00, presso I'Ufficio Tecnico del
Comune di Pian Camuno (BS) in Via Don Gemi n°31 in Pian Camuno (BS),

si procede al sorteggio pubblico dei numeri progressivi attribuiti alle singole istanze risultate validamente
presentate ed alla verifica della documentazione prodotta dai soggetti sorteggiati al fine di riscontrarne la
completezza, conformita e pertinenza rispetto a quanto richiesto con il presente avviso.

Funge da segretario verbalizzante il Geom. Ivan Frigerio dell'Ufficio Tecnico Comunale.

E' presente il seguente testimone noto ed idoneo:
e Geom. Bertolini llaria.

Non sono presenti altre persone.

Si precisa che:

e [lesclusione di uno o piu sorteggiati comportera ulteriore immediato sorteggio di un numero di
operatori economici pari al numero degli esclusi.

e | sorteggiati verranno invitati alla successiva procedura negoziata.

o ad avvenuto sorteggio verra data lettura dei soli numeri progressivi attribuiti alle singole istanze
sorteggiate, nonché della lista dei nominativi degli operatori economici che hanno presentato istanza
e che non sono stati sorteggiati.

e i nominativi degli operatori economici selezionati non saranno resi noti sino alla scadenza del
termine per la presentazione delle offerte ai sensi dell'art. 53, comma 2 lett. b) del D.Lgs. 50/2016.

e lacquisizione della candidatura non comporta I'assunzione di alcun obbligo specifico da parte
dell’ Amministrazione aggiudicatrice, né I'attribuzione di alcun diritto al candidato.

e ’Amministrazione aggiudicatrice si riserva di verificare il possesso dei requisiti, con le modalita di cu
allart. 36, commi 5 e 6, del D. Lgs. 50/2016 nel corso della successiva procedura negoziata da
avviare ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett. ¢) del medesimo D.Lgs.

Richiamati:

e l'avviso pubblico prot. n°6948/2019 del 30/07/2019 a far data dal 30/07/2019, per un periodo di n. 15
giorni, all’Albo Pretorio comunale e sul sito internet istituzionale dell'Ente — sezione bandi ed avvisi,
con il quale, in particolare, si stabiliva di procedere in data 28/08/2019, alle ore 9,00, al sorteggio
pubblico per la scelta degli operatori economici da invitare;
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e la nota inviata alle ditte che hanno trasmesso la richiesta di manifestazione di interesse in data
28/08/2019 con la quale si informava che, causa l'alto numero di soggetti richiedenti, il sorteggio
pubblico veniva spostato alle ore 10.00 del giorno 30/08/2019;

Dato atto che:
e entro il termine stabilito dall’avviso esplorativo sopra citato sono pervenute n.104 richieste d’invito
alla procedura negoziata;
e non sono pervenute richieste d’invito oltre tale termine stabilito;

Il Responsabile del procedimento rende noto che, preventivamente alla seduta di sorteggio € stato associato
a ciascuno degli operatori economici un numero progressivo dal n. 1 al n.104 in base al numero di arrivo al
protocollo.

Si precisa che con verbali in seduta privata del 29/08/2019 sono state ammesse all'invito alla procedura tutte
le ditte che hanno fatto domanda.

Pertanto, i soggetti ammessi a sorteggio, in quanto hanno presentato richiesta di partecipazione conforme ai
dispositivi dell'avviso, sono complessivamente n. 104.

TUTTO CIO’ PREMESSO

Il successivo elenco indica i numeri di protocollo di arrivo associati ai numeri progressivi senza l'indicazione
dei nomi delle ditte che saranno nell’'elenco stesso contemplati e resi pubblici solo in una seconda fase
coincidente con la data di scadenza del termine delle presentazione delle offerte, data stabilita nella
successiva lettera di invito:

Domanda | Prot. | Data invio Data protocollo
1| 7538|31/07/2019 26/08/2019
2| 7539|01/08/2019 26/08/2019
3| 7540|02/08/2019 26/08/2019
4| 7541|02/08/2019 26/08/2019
5| 7543|02/08/2019 26/08/2019
6| 7544|02/08/2019 26/08/2019
7| 7545|02/08/2019 26/08/2019
8| 7546|02/08/2019 26/08/2019
9| 7547|02/08/2019 26/08/2019
10| 7548|02/08/2019 26/08/2019
11| 7560|02/08/2019 26/08/2019
12| 7561|02/08/2019 26/08/2019
13| 7562|02/08/2019 26/08/2019
14| 7563|02/08/2019 26/08/2019
15| 7564 |03/08/2019 26/08/2019
16| 7565|05/08/2019 26/08/2019
17| 7566 |05/08/2019 26/08/2019
18| 7567 |05/08/2019 26/08/2019
19| 7568|05/08/2019 26/08/2019
20| 7569 |05/08/2019 26/08/2019
21| 7570|05/08/2019 26/08/2019
22| 7571(05/08/2019 26/08/2019
23| 7572|05/08/2019 26/08/2019
24| 7573|05/08/2019 26/08/2019
25| 7574|06/08/2019 26/08/2019
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26| 7575|06/08/2019 26/08/2019
27| 7576 |06/08/2019 26/08/2019
28| 7577|06/08/2019 26/08/2019
29| 7578|06/08/2019 26/08/2019
30| 7579|06/08/2019 26/08/2019
31| 7580 |06/08/2019 26/08/2019
32| 7581|06/08/2019 26/08/2019
33| 7582 |06/08/2019 26/08/2019
34| 7583|06/08/2019 26/08/2019
35| 7584 |06/08/2019 26/08/2019
36| 7585|06/08/2019 26/08/2019
37| 7586 |06/08/2019 26/08/2019
38| 7587 |07/08/2019 26/08/2019
39| 7588|07/08/2019 26/08/2019
40| 7589|07/08/2019 26/08/2019
41| 7590|07/08/2019 26/08/2019
42| 7591|07/08/2019 26/08/2019
43| 7592|07/08/2019 26/08/2019
44| 7593|07/08/2019 26/08/2019
45| 7594|07/08/2019 26/08/2019
46| 7595|07/08/2019 26/08/2019
47| 7596|08/08/2019 26/08/2019
48| 7597 |08/08/2019 26/08/2019
49| 7598|08/08/2019 26/08/2019
50| 7599|08/08/2019 26/08/2019
51| 7600 |08/08/2019 26/08/2019
52| 7601 |09/08/2019 26/08/2019
53| 7602 |09/08/2019 26/08/2019
54| 7603|09/08/2019 26/08/2019
55| 7604 |09/08/2019 26/08/2019
56| 7605 |09/08/2019 26/08/2019
57 | 7606 |09/08/2019 26/08/2019
58| 7607 |09/08/2019 26/08/2019
59| 7608 |09/08/2019 26/08/2019
60| 7609|09/08/2019 26/08/2019
61| 7611|11/08/2019 26/08/2019
62| 7612|12/08/2019 26/08/2019
63| 7613|12/08/2019 26/08/2019
64| 7614|13/08/2019 26/08/2019
65| 7616|13/08/2019 26/08/2019
66| 7617 |14/08/2019 26/08/2019
67| 7618|19/08/2019 26/08/2019
68| 7619|19/08/2019 26/08/2019
69| 7620|19/08/2019 26/08/2019
70| 7621{19/08/2019 26/08/2019
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71| 7622 |19/08/2019 26/08/2019
72| 7623|20/08/2019 26/08/2019
73| 7624 |21/08/2019 26/08/2019
74| 7625|21/08/2019 26/08/2019
75| 7626|21/08/2019 26/08/2019
76| 7627 |21/08/2019 26/08/2019
77| 7628|21/08/2019 26/08/2019
78| 7629|22/08/2019 26/08/2019
79| 7630|22/08/2019 26/08/2019
80| 7631|22/08/2019 26/08/2019
81| 7632|22/08/2019 26/08/2019
82| 7633|22/08/2019 26/08/2019
83| 7634 (22/08/2019 26/08/2019
84| 7635|22/08/2019 26/08/2019
85| 7636 |22/08/2019 26/08/2019
86| 7637 |22/08/2019 26/08/2019
87| 7638(22/08/2019 26/08/2019
88| 7639|22/08/2019 26/08/2019
89| 7640(22/08/2019 26/08/2019
90| 7641|22/08/2019 26/08/2019
91| 7642|23/08/2019 26/08/2019
92| 7643|23/08/2019 26/08/2019
93| 7644 |23/08/2019 26/08/2019
94| 7645|23/08/2019 26/08/2019
95| 7646 |24/08/2019 26/08/2019
96| 7647 |24/08/2019 26/08/2019
97| 7648|26/08/2019 26/08/2019
98| 7649 |26/08/2019 26/08/2019
99| 7650 |26/08/2019 26/08/2019
100| 7651|26/08/2019 26/08/2019
101| 7652 |26/08/2019 26/08/2019
102 | 7653 |26/08/2019 26/08/2019
103 | 7654 |26/08/2019 26/08/2019
104 | 7655|26/08/2019 26/08/2019

E’ chiamato al sorteggio, I'arch. Pietroboni Piergiorgio, Responsabile dell'ufficio tecnico servizio Edilizia

Pubblica.

Si procede quindi alla fase del conteggio pubblico, contando e controllando, alla presenza dei testimoni tutti i
foglietti con i numeri corrispondenti agli operatori economici ammessi, successivamente i foglietti sono posti
all'interno di un contenitore non trasparente.

L’Arch. Pietroboni Pier Giorgio procede poi all’estrazione dei n°20 -operatori economici da invitare alla
procedura ristretta, scegliendo altrettanti foglietti ad uno ad uno.

| numeri sorteggiati nell'ordine di sorteggio sono i seguenti:

FOrdine di sorteggio

Domanda (n° ordine)

prot.

Data invio
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1 69 7620 19/08/2019

< 23 7572 05/08/2019
3 102 7653 26/08/2019
4 33 7582 06/08/2019
5 27 7576 06/08/2019
6 54 7603 09/08/2019
7 86 7637 22/08/2019
8 17 7566 05/08/2019
o 58 7607 09/08/2019
10 89 7640 22/08/2019
11 30 7579 06/087/2019
12 76 7627 21/08/2019
13 21 7570 05/08/2019
14 66 7617 14/08/2019
15 104 7655 26/08/2019
16 65 7616 13/08/2019
17 72 7623 20/08/2019
18 52 7601 09/08/2019
19 57 7606 09/08/2019
20 25 7574 06/08/2019

Si precisa che le stesse ditte di cui sopra saranno invitate alla procedura negoziata per I'appalto in oggetto
tramite la piattaforma telematica SINTEL.

Le stesse ditte inoltre saranno associati ai numeri dell'elenco dei 104 operatori economici che hanno
manifestato il proprio interesse e che sara reso pubblico dopo la scadenza del termine per la presentazione
delle offerte che sara stabilito nella lettera di invito.

Ad operazione conclusa il Responsabile del Procedimento, alla presenza dei testimoni, procede alla verifica
di tutti i biglietti non estratti ai fini della correttezza dell'intera procedura.

Si ritiene corretta la procedura in quanto tutti i biglietti non estratti corrispondono con quelli che
effettivamente dovevano rimanere dopo il sorteggio.

Alle ore 11.25 si dichiarano chiuse le operazioni di sorteggio e formazione dell'elenco degli operatori
economici da invitare alla procedura ristretta per I'affidamento dei lavori in oggetto.

Si produce altresi I'elenco degli operatori economici non sorteggiati, che sara reso noto tramite
pubblicazione del presente verbale sul sito del Comune di Pian Camuno:

Domanda | Prot. | Nome partecipante Nazione | Prov. | Comune
1 7538 | COSTRUZIONI EREDI DEL MARCO SRL Italia SO TEGLIO
2| 7539 |Brunelli Placido Franco srl Italia VR ROVERE' VERONESE
3| 7540 | ISOFOND SRL Italia FC FORLI
4| 7541 | IMPRESA CIMENTI SRL Italia ub OVARO
5| 7543 |ESSE.CIS.R.L. Italia GE CARASCO
6| 7544 | ACQUISTAPACE DANIELE E C. SRL Italia SO COSIO VALTELLINO
7| 7545|CPCs.r.l Italia GE GENOVA
8| 7546 | LUMA PERFORAZIONI S.R.L. Italia TE MONTORIO AL
VOMANO
9| 7547 | Bertini srl Italia VC RIVA VALDOBBIA
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10
11

12

13
14

15

16
18
19
20
22
24
26

28

29
31
32
34
35
36
37
38
39
40
41
42

43

44
45

46
47
48
49

50
51
53
55
56
59
60
61
62

7548
7560

7561

7562
7563

7564

7565
7567
7568
7569
7571
7573
7575

7577

7578
7580
7581
7583
7584
7585
7586
7587
7588
7589
7590
7591

7592

7593
7594

7595
7596
7597
7598

7599
7600
7602
7604
7605
7608
7609
7611
7612

BERTOIA IMPRESA COSTRUZIONI
Chisari Gaetano Srl

PATELLA SRL U.

UNIROCK S.r.L.

EDILIZIA DEL COMM. BELLI LUIGI ENNIO & FIGLIO
S.R.L.

HELIOS CONSORZIO STABILE SOCIETA’
CONSORTILE A R.L.

PLONA LAVORI SRL

IMEC COSTRUZIONI SRL
CROVETTI DANTE SRL
COOPERATIVA CMP.IT
SOFIA COSTRUZIONI SRL
Servizi e Costruzioni Srl

PASCALE CAVE E COSTRUZIONI S.R.L. con Unico
Socio

COSTRUZIONI ING. CARLO BROETTO SRL CON
UNICO SOCIO

CABRINI ALBINO S.R.L.

QUADRIO GAETANO COSTRUZIONI S.P.A.
COSEPI SRL

ALGIERI FRANCESCO

Betti S.p.A.

impresa mario mariani srl

AMBROGETTI SRL

CO.RES. SOCIETA' COOPERATIVA CONSORTILE
DINAMICGEO SRL

DAPAM SRL

FLUMAR

CONSORZIO CORMA

ZANNINI ROBERTO

3R Costruzioni srl
CO.MA.C. Srl

Injectosond Italia

POLLARA CASTRENZE SRL

CO.E.ST. - COSTRUZIONI E STRADE - S.r.L.
IMPRESA DUCI SRL

BETTINESCHI SRL

SISCOM

CONSORZIO CIRO MENOTTI

ESSETI SRL SISTEMI E TECNOLOGIE
TERRA.CON S.R.L

SABINA CONGLOMERATI S.R.L.
Gesuino Monni Srl

Silvestro Costruzioni srl

EDILCOM SRL

Italia
Italia

Italia

Italia
Italia

Italia

Italia
Italia
Italia
Italia
Italia
Italia
Italia

Italia

Italia
Italia
Italia
Italia
Italia
Italia
Italia
Italia
Italia
Italia
Italia
Italia

Italia

Italia
Italia

Italia
Italia
Italia
Italia

Italia
Italia
Italia
Italia
Italia
Italia
Ifalia
Italia
Italia

RE
KR

TE

BZ
MS

AG

Ml
MT
MO
BT
BS
SV
Pz

PD

BG
SO
BG
cs
PG
RM
FC
IS
N
BS
RE
RE

RE

AV
\

GE
PA
Pz
BG

BG
NO
RA
TR
TO
RI

0G
RC
N

VILLA MINOZZO

ISOLA DI CAPO
RIZZUTO
MONTORIO AL
VOMANO
BOLZANO .BOZEN.

LICCIANA NARDI

FAVARA

MILANO
ROTONDELLA
PIEVEPELAGO
BARLETTA
BRESCIA
ALTARE

SATRIANO DI
LUCANIA
TEOLO

GORNO
MORBEGNO
COLERE
COSENZA
PRECI

ROMA
VERGHERETO
VENAFRO
MEZZOLOMBARDO
BORNO
BORETTO

CASTELNOVO NE'
MONTI
CASTELNOVO NE
MONTI

ARIANO IRPINO

ROMANO
D'EZZELINO
GENOVA

PRIZZI
MOLITERNO

VILMINORE DI
SCALVE
COLERE

ARONA
RAVENNA

TERNI

POIRINO
POGGIO CATINO
ARZANA
MAROPATI
ZUCLO
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63 7613 | Ingegneri Emilio e Paolo Salciccia srl Italia RM ROMA
64 7614 | Lanzetti Domenico srl Italia BS CETO
67| 7618 ]|GI.CA.RO. EREDI CUDEMO S.R.L. Italia Pz SANT'ARCANGELO
68| 7619 | TENAGLIAS.r.l. Italia CH CASOLI
70 7621 | Consorzio Artigiani Romagnolo Soc. Coop. Italia RN RIMINI
71 7622 | CEC- CONSORZIO STABILE EUROPEO Italia PG PERUGIA
COSTRUTTORI - SOCIETA' CONSORTILE AR. L.
73| 7624 |EDIL VALLE S.R.L. Italia FR SORA
74| 7625 | COSTRUZIONI GENERALI SRL Italia FR CASALVIERI
75| 7626 | RIGON COSTRUZIONI SNC DEI F.LLI RIGON Italia TN VALLARSA
COSTANTINO E LUCIO
77| 7628 |pa.e.co. srl Italia MT GARAGUSO
78| 7629 | valbasento lavori srl Italia MT CALCIANO
79| 7630 |impresa edile di goffredo michele Italia SA COLLIANO
80| 7631 |VECCHIONE S.R.L. Italia Pz EPISCOPIA
81 7632 | GAUDIOSO LAVORI SRL Italia Pz LATRONICO
82| 7633 |P.A. COSTRUZIONI GENERALI SRL Italia LT MINTURNO
83| 7634 | IMPRESA FOTI SRL Italia Cco BULGAROGRASSO
84 7635 | Cnp Costruzioni Srl Italia PG TODI
85| 7636 | ANTONINI S.r.L. Italia PG BASTIA UMBRA
87| 7638 |F.LLI VECCHIONE E. & A. SAS Italia Pz EPISCOPIA
88| 7639 |COST CAM SRL Italia CB BARANELLO
90 7641 | Lagan & Altemps Italia RC REGGIO DI
CALABRIA
91 7642 | MADONNA COSTRUZIONI SRL Italia SA ROSCIGNO
92 7643 | De Rosa Costruzioni S.n.c. di Nicola e Luigi De | Italia Pz OPPIDO LUCANO
Rosa
93| 7644 | CONSORZIO STABILE REAS Italia TE TERAMO
94| 7645 | KREA COSTRUZIONI SRL Italia PG PERUGIA
95| 7646 | CAMPANIA SONDA SRL Italia SA AGROPOLI
96| 7647 |SERRAO SRL Italia AT PIOVA' MASSAIA
97| 7648 |Impresa Sorosina Italia BG TAVERNOLA
BERGAMASCA
98| 7649 | CISANA SRL Italia BG BREMBATE DI
SOPRA
99| 7650 | MFC CONSOLIDAMENTI SRL Italia SA AGROPOLI
100 | 7651 |BRENELLI COSTRUZIONI S.R.L. Italia PN PORDENONE
101 7652 | Albergo Appalti S.r.L. Italia MT TURSI
103 | 7654 | CANTIERI EDILI SRL Italia AG .| FAVARA

Si da atto che il diritto di accesso ai nominativi delle ditte sorteggiate & differito fino alla scadenza del termine
per la presentazione delle offerte medesime, ai sensi dell'art. 53 del D.Lgs. 50/2016.

La seduta si conclude alle ore 11.25
Letto, firmato e sottoscritto.
Pian Camuno, 30/08/2019

Prot. n°7759/2019
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IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE
(Geom. Frigerio Ivan)

IL TESTIMONE NOTO ED IDONEO
(Geom. Bertolini llaria)

Ufficio Tecnico Comunale tel. 0364 59 38 30 fax 0364 59 38 99 uff tecnico@comune.piancamuno.bs.it



